
• '"0'-

Monitor Polski Nr 60 - 1100 - Poz. 562, 563 i 564 

562 
Rej. 97/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 3 lipca 1996 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późno 
zm.) oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orde­
rach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) na wnio­
sek Ministra Spraw Zagranicznych odznaczeni zostają 

obywatele Rzeczypospolitej Polskiej i Stanów Zjedno­
czonych Ameryki: 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej i kO.f11ba-
tanckiej . :;. 

KRZYŻEM OFICERSKIM 2. Starostecki Julian, 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-amerykańskiej 
obywatel Stanów Zjednoczonych Ameryki współpracy gospodarczej 

za wybitne osiągnięcia w pracy artystycznej, za zasługi 3. Sulimirski Witold. 
w promowaniu kultury polskiej 

1. Horowitz Ryszard, Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

563 
Rej. 42/95 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 3 lipca 1996 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późno 
zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 30 października 1995 r. o nadaniu odzna­
czeń (Monitor Polski z 1996 r. Nr 9, poz. 97) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) poz. 1425 otrzymuje brzmienie: 

,,1425. Piórkowski Tadeusz S. Jana", 

2) poz. 1426 otrzymuje brzmienie: 

" 1426. Piórkowska Krystyna C. Józefa". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 30 października 1995 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

564 
Rej. 82/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 4 lipca 1996 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej 
z dnia 17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, 
poz. 426 z późniejszymi zmianami) oraz ustawy 

, 

z dnia 16 października 1992 r. o orderach i od­
znaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczeni 
zostają: 


